di accertare la violazione dell’articolo 18, paragrafo 1, del Regolamento (UE) n. 

1177/2010 da parte di Moby S.p.A. e di procedere, conseguentemente, 

all’irrogazione della sanzione prevista dall’articolo 12 del d.lgs. 129/2015, per un 

importo complessivo tra euro 1.500,00 (millecinquecento/00) ed euro 15.000,00 

(quindicimila/00); 

2. che la violazione dell’articolo 24, paragrafo 2, del Regolamento (UE) n. 

1177/2010 non sussista, in quanto Moby S.p.A. ha dato riscontro al reclamante 

entro il termine di un mese previsto dalla medesima disposizione; 

CONSIDERATO   quanto riportato nella relazione istruttoria con riferimento alla determinazione